
  

      

Styrelsens verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023.

Allmänt om klubben:

Verksamhetsåret omfattar perioden 1 januari 2023 till och med 31 december 2023.

Styrelsen:

Styrelsen har under 2023 bestått av följande personer:

Stefan Hjort ordförande. 
Erik Dandanell vice ordförande och representant för BMW 02 Club.
Christer Nilsson sekreterare och representant för sektion Syd.
Wolfgang Zielke kassör och representant för sektion I.
Peter Askenfors representant för sektion Stockholm.
Peter Norrman representant för sektion Motorsport.
Göran Benjamin representant för sektion Oldtimer.
Magnus Nilsson representant sektion West.

Styrelsen har under verksamhetsåret hållit 7 protokollförda möten.

Arvoden:

Styrelsearvode har ej utgått.

Revisorer:

Klubbens revisorer har varit Johan Nordkvist och Torgny Fälthammar. 

Valberedning:

Klubbens valberedning har bestått av Johan Nordkvist (sammankallande) och Torgny 
Fälthammar.

Medlemsantal:

Antalet aktiva medlemmar per den 31 december 2023 var 3354 stycken, vilket kan jämföras 
mot 3251 medlemmar per den 31 december 2022.

Ekonomi:

Årets bokslut visar en vinst på 3328 kronor mot en budgeterat överskott på 6734 kr. Styrelsen 
föreslår att vinsten balanseras och överförs i ny räkning.
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Resultatdisposition:

Bilagda balans- och resultatrapporter utgör en integrerad del av denna verksamhetsberättelse.

Verksamhet:

Verksamhet som har skett i BMWCS och Svenska Saabklubben var deltagande i Götaström 
Classic Motor vid Vaggeryd Travbana, den 4 juni, med BMW och SAAB bilutställning.

Sektioner och underklubbar har genomfört följande verksamhet under året:

 Oldtimer:

◦ 28 januari 2023 Årsmöte, årsmötet hölls tillsammans med Stockholmssektinen hos 
Bavaria, Danderyd. 15 röstberättigade medlemmar deltog.  Styrelsen beviljades 
ansvarsfrihet för verksamhetsåret. På egen begäran valde GB att avgå som 
ordförande. Mötet valde GM till ny ordförande och GB till vice ordförande. På övriga 
styrelseposter omvaldes tidigare funktionärer. Styrelseledamöter och övriga 
förtroendeposter utsågs enligt valberedningens förslag. 

◦ 13 maj 2023, klubbträff hos Molin Bil/Bavaria i Sundsvall GB och GM har genomfört 
en mycket lyckad träff, med enastående engagemang från personalen, som i stor 
utsträckning t o m hade engagerat sina ”bättre hälfter”.  6 nya medlemskap 
tecknades. Molin Bil uttryckte stort intresse för en upprepning nästa år. GB/GM 
träffade överenskommelse med kontaktperson som är villig att i kontakt med GB 
representera klubben vid olika evenemang i området. 

◦ 22 maj  2023, AHK:s BMW-kväll vid Årstavikens Segelsällskap. Endast GM från 
styrelsen var på plats för att hålla OCS fana högt.

◦ 31 maj  2023, klubbträff hos Lindholm/Bavaria i Umeå. GB och GM har genomfört 
andra delen av sin Norrlandsturné med en likaledes mycket lyckad träff. Bra 
uppställning från personalen, dock något begränsad av att namnbytet till Bavaria 
skulle ske samma dag. C:a 20 bilar med sammanlagt 27 personer besökte träffen. 
Även här tecknades 6 nya medlemskap. Också Lindholms uttryckte stort intresse för 
en upprepning nästa år. GB/GM lyckades även här träffa överenskommelse med 
kontaktperson som är villig att i kontakt med GB representera klubben vid olika 
evenemang i området.

◦ 6 juni 2023, Motorhistoriska dagen i regi av MHRF CG tillsammans med 14 
spontanbesökande intressanta BMW-bilar förgyllde grässlänten utanför Edsbergs 
slott.  Ett trevligt familjearrangemang som lockar ett mycket stort antal veteranbilar 
av alla kända och okända fabrikat.

◦ 17 juni  2023, Gelleråsen Historisk Racing. GB hedrade evenemanget med besök av
”Snövit”. Evenemanget var mycket lyckat, speciellt uppskattade han många 
intressanta samtal med medlemmar och övriga besökare.                                           

◦ 15 juli 2023, Gnällbältesträffen i Odensbacken/Café Skogen Till den 21:a 
Gnällbältesträffen samlades 25 bilar på kafé Skogen. De flesta av deltagarna 
samlades först i Odensbacken för att i sommarvackert väder glida genom det vackra 
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närkingska landskapet till kaféet. Träffens popularitet bevisas bäst av att flera 
deltagare hade kört 20 mil eller mer enkel väg.

◦ 19 juli 2023, Tyskbils-tema på Hamnträffen hos Automobilsällskapet i Nyköping.  
Den inledande korvgrillning hos Alexander Kjellström samlade 15 medlemmar. Av de
208 bilar som arrangörerna redan vid 7-tiden hade räknat in i hamnen var 50 BMW. 
En imponerande siffra. Trots många fina och ovanliga BMW-bilar blev det ingen 
presentation på ”podiet” eller utmärkelse denna gång.

◦ 27 augusti 2023, Eskilstuna Veterandag GM,GB och CG bjöds på en mycket 
tålamodsprövande infart till träffen, med nästan 1,5 timmars köande innan vi var på 
plats. Dessutom hade arrangörerna slarvat bort GB:s platsbokning, varför vi inte fick 
den framskjutna placering som vi brukar ha. 14 intressanta och välputsade BMW 
drog till sig många intresserade besökare för trevliga samtal i det vackra vädret. 4 
nya medlemmar hälsades välkomna i klubben. 

 Syd:

◦ Sydsektionen har haft 15 aktiviteter, årsmöte samt 7 styrelsemöten. 
 West:

◦ 25 februari - Årsmöte Westsektionen 
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för verksamhetsåret och två nya medlemmar 
valdes in till styrelsen, Sebastian Curmark och Christer Silvén.

◦ 1 april - Putsträff hos Car Care Products 
Bra uppslutning av medlemmar för att bli redo att putsa upp pärlorna inför 
kommande säsong. 
Med genomgång av polering av Daniel som driver Car Care Products. Detta skedde i
lokalen på Göteborgsvägen. Vi besökte även företagets butik för inköp av nya 
produkter för våren med bra rabatt och med ett sort sortiment att välja på.

◦ 20 april – Provkörning- och reservdelsträff
Flertalet medlemmar deltog under denna eftermiddag hos Bilia BMW på 
Göteborgsvägen i Mölndal. Flertalet bilar av olika drivlinor och modeller att provköra. 
I vanlig ordning fick medlemmar 20% rabatt på reservdelar, lifestyle-kollektion etc. 
Bilia bjöd även på fika.1 maj - Lygnern runt 
Som traditionen lyder har Westsektionen anordnat denna körning för klubbens 
medlemmar sedan 2007. Vi körde en trevlig slinga runt Lygnern sjön med viss 
variation från tidigare tillfällen med avslutande mål hos Lerbergs lunch och gårdskafé
för fika.

◦ 13 maj - Välkommen till Bendt Bil & Bendt Bilåtervinning 
West-sektionen fick en inbjudan att besöka Bendt Bil i Halmstad. Initiativtagare var 
vår medlem Christer Eriksson som till vardags jobbar på Bendt Bil. Uppslutningen 
var mycket god och det serverades en härlig frukostbuffé. Medlemmarna fick en 
rundvisning i anläggningen och bilåtervinningen som var full av krockade BMW-bilar,
nya som gamla. Träffen avslutades med en körning och fika på Ebbas Café i 
Eldsberga.

◦ 22 maj - Tjolöholm Classic Motor
Årets TCM-evenemang blev mycket lyckad trots den höga temperaturen. Cirka 30 
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medlemsbilar var på plats och bildade tillsammans en fin uppslutning för klubben att 
visa upp.

◦ 6 juni – Nationaldagskörning
I år tog bilarna oss längs västkusten med avfärd från Kode till Ljungskile vidare mot 
Uddevalla och därefter stopp på Saltkällans rastplats. Med en färjetur fortsatte vi 
vidare mot destinationen som var Bastevik Bar & Kök. Vi avslutade träffen med lunch
och quiz med priser. 1 juli - Norgeträff med BMWCCN (BMW Dagene) 
Vi tog oss upp till Norge i karavan från Circle K Spekeröd för att besöka BMWCCN’s 
sommarträff som gav gassande sol med bankörning och utställning. Många 
fantastiska bilar att skåda finns i grannlandet och gav en mycket trevlig vistelse 
under dagen.

◦ 17 augusti - Glassträff i Järnbrott, Göteborg
Sommarens glassträff blev i år hos Triumf Glass. Vi fyllde nästan halva parkeringen 
med många blandade BMW-bilar under strålande sol. Träffen blev mycket lyckad 
och uppskattad av de som kom.

◦ 23 september - Provkörningsträff i Trollhättan
En fantastisk träff där Richard Nilsson med kollegor välkomnade klubbens 
medlemmar till en händelserik dag. Det bjöds på presentation av nya G60 i5 och 
wraps, dock inte i i5an, även om det är en i. Bilia visade upp hela sin anläggning, 
som består av verkstad, rekond och skadeverkstad med lackering. Medlemmarna 
fick även en rejäl rabatt på 25% på reservdelar och tillbehör.

◦ 14 oktober – Provkörningsträff i Borås
Medlemmarna fick möjlighet att delta på en klassisk provkörningsträff hos Bilia i 
Borås.

◦ 2 november - Provkörning- och reservdelsträff i Mölndal
Likt träffen på våren dök även här flertalet medlemmar upp under denna eftermiddag
hos Bilia BMW på Göteborgsvägen i Mölndal. Flertalet bilar av olika drivlinor och 
modeller att provköra, men denna gång var alla elbilar. I vanlig ordning fick 
medlemmar 20% rabatt på reservdelar, lifestyle-kollektion etc. Bilia bjöd även på 
fika.

◦ 12 december – Julbord på Svarta Örn
Denna mörka tisdagskväll i december lyste vi i Westsektionen upp med en nyhet, 
nämligen julbord istället för julfika. Julbordet innehöll också lotteri som vi alltid har 
haft på julfikat med många fina vinster från BMW. Maten var inköpt från en 
cateringfirma och den var slående god. Detta var sektionens första julbord, men 
definitivt inte sista, som blev mycket uppskattat av de medlemmar som deltog.

◦ Medlemmar 
BMW Club Schweden West hade 635 registrerade medlemmar den 31 december 
2023. Genom Bayerisches Blatt beskriver och visar vi upp olika aktiviteter som 
sektionen utför. Vi har även en egen Facebook grupp med en stor mängd 
medlemmar. På klubben officiella sida har sektionen även en undersida för 
sektionen där bland annat information om träffar och dokument finns upplagt.
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 Stockholm:

◦ BMW Spring Break 2023
▪ Det andra årets 2-dagarsvistelse på Johannesbergs Slott drog 159 medlemmar!

(2022 96 st), varav 1/3 hade körtlängre än 15 mil för att komma till träffen och 1/3
kom på sin första träff samt 90% var där med sin partner. Året 2023 bjöd även på
nio Brostugeträffar varav varje träff hade sitt eget tema, utställning på Dala 
Sportbilsfestival och Stockholm Car Meet. I augusti hade vi en välbesökt BMW-
träff med utställning på M-Bilar i Västerås och hos Bavaria Uppsala/AHK Ulva 
Kvarn. Till Hjulbordet kom det 66 medlemmar. Vi noterar generellt en uppgång på
besökarantalet på främst Brostugan med 20-30% och det tar oss till nivåer i 
paritet med var de var före Corona eller strax över de.

◦ Nyhetsbrev
▪ Vi har ett mycket uppskattat, redaktionellt nyhetsbrev som har kommit ut minst en

gång i månaden under året. Läsfrekvensen ligger på cirka 70% vilket innebär 
ungefär 1000 medlemmar.

 02-Club:

◦ 135 betalande medlemmar 2023 (129 st år 2022).
◦ 4/6, Sommarträffen i Vaggeyd tillsammans med BMW CS + SAAB klubben.
◦ 7/6, Velodromloppet Karlskoga tillsammans med Oldtimerklubben.
◦ 1/7, Nostalgia Festival i Ronneby.
◦ 1/8, Sportvagnsmeeting  Knutstorp tillsammans med Sydsektionen.
◦ 9/9, Körträff Södertörn Stockholm.

 CSM:

◦ 2023 års aktiviteter inleddes i Februari med Motorsportsektionens formella årsmöte, 
fysiskt samt via tele, från Förenade Bils anläggning i Malmö. 

◦ Mars Licenskurs i Racing på Ring Knutstorp via samarbetet RACINGSKOLA.SE. 
◦ 20 Maj med Alfa CAR på Gelleråsen. Trackday samt BMW Cup deltävling 1-2. 
◦ 6 Juni Trackday med Alfa på Kinnekulle. 
◦ 17-18 Juni BMW Cup 3+4 på Sturup Raceway. 
◦ 30 juni-2 juli BMW Cup deltävling 5-6 under SSM på Ring Knutstorp 
◦ 12-13/8 Bayerische Spettacolo Ring Knutstorp. BMW Cup deltävling 7-8 samt 

Trackday i samarbete med ALFA klubben. 
◦ 2/9 BMW Cup 9-10 på Sturup Raceway – med MSCC. 
◦ 24/9 Trackday med Alfa på Kinnekulle Ring. 
◦ 13-15 oktober Motorsportkonferens 2023 - SBF - representerade av Peter Norrman.
◦ 21-22 Oktober Utbildningshelg Racingskola.se - Licenskurs Racing och Funk C. 
◦ 4 November Säsongsavslutning 2023/ Planering 2024 Ängelholm. 
◦ 26 november SBF utbildarutbildning Racing – Peter Norrman deltog. 

 Nord:

◦ BMW CS Roadtrip längs Norrlandskusten i avsikt att aktivera våra medlemmar i 
Nordsektionen. 

Adress
Tackjärnsvägen 2
168 68 Bromma

Telefon
070-0901797

E-mail
kansliet@bmwcs.com

Hemsida
www.bmwcs.com

Org.nr
838201-9738

Bankgiro
754-6617
848-4875

Sidan 5(6)



  

      

◦ En första klubbträff arrangerades i Sundsvall hos Molin Bil AB i mitten av maj, 
därefter följde en andra klubbträff i Umeå hos Lindholms Bil AB i början av juni.

◦ Medlemmar i BMW CS Nordsektionen har därefter deltagit på Gammlia i Umeå i 
mitten av juli, på

◦ Motorveckan i Lycksele, i slutet av juli, tillsammans med våra vänner i BMW CCN 
Nordland och slutligen på Arcticlean SummerMeet#2 i Östersund i mitten av augusti.

Klubbtidningen:

Vår klubbtidning Bayerisches Blatt, har utkommit med fyra nummer under året. 

Styrelsen tackar medlemmarna för gott samarbete under det gångna verksamhetsåret, 
och önskar klubben och dess medlemmar ett framgångsrikt 2024 som innebär 
ytterligare ett förväntansfullt BMW år.

Stockholm den februari 2024.

Styrelsen i BMW Club Schweden genom ordföranden Stefan Hjort.
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